

Наименование организации: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ШАРЫПОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-02	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3-02	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5-02	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11-02	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
135	Медицинская сестра (участкового терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Медицинская сестра (врача стоматолога)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

129	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом. Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ФАП д. Линево																				
53-02	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Филиал №1. Дубининская больница																				
130	Заведующая филиалом №1 Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Терапевтический стационар																				
143	Врач-терапевт (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
144	Медицинская сестра (палатная) (старшая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
145	Медицинская сестра постовая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Полклиника																				
78	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Медицинская сестра участковая (педиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Медицинская сестра участковая (терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117	Акушерка (смотровой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
146	Медицинская сестра (диспансеризация)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
148	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																				
106	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение медицинской помощи детям в образовательных организациях п. Дубинино																				
149A	Медицинская сестра ДПО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150A (149A)	Медицинская сестра ДПО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Администрация																				
1-01	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56A	Врач методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (56A)	Врач методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Оператор товарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (109A)	Оператор товарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

Члены комиссии и по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Главный бухгалтер

Начальник отдела кадров

Юрисконсульт

Председатель проф. организации медицинских работников

Инженер по охране труда

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Ильшенко М.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Орлова О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Осипова Н.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Братухина Л.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Сабитова О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Иванова И.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Протасова Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2016

(дата)

Алымова Валерия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.2026

(дата)